
Résultats 1er tour Interclubs Promo N2B - 7 mai 2011 - Tremblay en France 

Nom Prénom Licence Discipline Clt Performance Niv Pts Catég 
Hedreville Audrey 568760 100m 1 13''24 R1 833 SEF/86 
Bodin Mona 1328485 100m 3 14''69 D2 632 CAF/95 
Edinval Anais 1099883 200m 3 28''97 R4 732 CAF/95 
Diakite Fatoumata 1010556 200m 5 35''16 D8 403 CAF/95 
Chauvain Coralie 171150 400m 3 68''62 R5 647 CAF/94 
Merah Laetitia 1060989 400m 5 75''59 D5 483 SEF/76 
Can Sema 1190444 800m 4 2'42''70 R5 520 SEF/84 
Loriant Anne-claire 1307808 800m 6 2'57''81 D5 355 SEF/76 
Gahinet Frederique 839317 1500m 3 5'05''59 R1 739 SEF/81 
Esprit Augustina 1281336 1500m 7 5'37''18 R6 553 SEF/74 
Afonso Sylvia 1167406 3000m 9 12'09''67 R6 568 SEF/76 
Vallee Carole 1225049 3000m 10 12'09''70 R6 567 SEF/74 
Piccirillo Stephanie 357095 100m haies (84) 4 17''74 R4 639 SEF/86 
Nagy Marine 1139013 400m haies (76) 4 74''23 R3 708 CAF/95 
Hedreville Audrey 568760 hauteur 5 1m45 R3 618 SEF/86 
Edinval Anais 1099883 hauteur 9 1m30 D3 461 CAF/95 
Piccirillo Stephanie 357095 perche 1 3m15 IR2 687 SEF/86 
Nagy Marine 1139013 longueur 10 4m44 (-2.1) D1 609 CAF/95 
Diakite Fatoumata 1010556 longueur 15 3m49 (-1.9) D6 396 CAF/95 
Chauvain Coralie 171150 triple-saut 9 9m17 (+0.0) D1 566 CAF/94 
Bodin Mona 1328485 triple-saut 10 9m14 (+0.0) D1 563 CAF/95 
Clement Violaine 1373667 poids (4kg) 7 7m67 D1 397 SEF/86 
Hoppe Laura 856045 poids (4kg) 14 5m59 D7 270 VEF/61 
Mesdelis Coralie 1373666 disque (1kg) 4 19m92 D4 296 SEF/88 
Fabre Judith 1129908 disque (1kg) 6 19m15 D4 282 VEF/64 
Esprit Augustina 1281336 marteau (4kg) 9 14m77 D7 183 SEF/74 
Gahinet Frederique 839317 marteau (4kg) 15 8m79 D8 81 SEF/81 
Mesdelis Coralie 1373666 javelot (600g) 6 18m42 D5 274 SEF/88 
Clement Violaine 1373667 javelot (600g) 7 16m72 D6 243 SEF/86 
ASFI   4X400m  4 4'57''80   SEF 
ASFI    Total filles  15898 pts  518 / 
Fabre Judith 1129908 3000m marche 3 18'20''59 R4 628 VEF/64 
Sereni Ghyslaine 639905 3000m marche 9 20'53''03 D3 447 VEF/53 
De souza Guy-mario 1267206 100m 5 12''88 D3 464 CAM/95 
Abdallah Omar 634273 100m 3 12''85 D3 470 JUM/93 
Lugard Larry 116731 400m 4 54''58 R2 645 JUM/93 
Steinville Loic 184056 400m 5 59''56 D1 432 JUM/93 
Blin Geoffrey 211845 800m 8 2'08''85 R3 571 ESM/90 
Huteau Thomas 692978 800m 5 2'07''63 R3 596 CAM/95 
Cizeau Thibault 493496 1500m 11 4'47''88 D1 383 SEM/83 
Tounsi Taieb 1095939 5000m 3 15'45''02 IR4 703 VEM/61 
Baidder Moha 1309892 5000m 12 17'36''20 R5 432 SEM/73 
Camara Lamine 1213653 110m haies (106) 1 15''38 IR1 888 JUM/92 
Delion Timo 685881 400m haies (91) 4 68''10 D2 481 CAM/94 
Azede Jose 766471 300m steeple 6 10'54''90 R4 617 VEM/64 
Delplace Guy-olivier 1014294 3000m steeple 15 12'35''98 D6 347 SEM/87 
Huteau Thomas 692978 hauteur 14 1m50 D3 399 CAM/95 
Hoppe Thomas 875467 perche 8 3m20 D1 458 SEM/86 
Hoppe Mickael 1061614 perche 12 2m80 D3 350 SEM/81 
Camara Lamine 1213653 longueur 7 5m84 (+0.8) R5 679 JUM/92 
Girondin Yannick 1289788 longueur 12 5m55 (-0.0) R6 620 SEM/88 
De souza Guy-mario 1267206 triple-saut 13 11m02 (+0.9) D2 519 CAM/95 
Isly Jeremy 116759 poids (7,26kg) 3 11m60 R2 617 ESM/90 
Delion Janny 1122291 poids (7,26kg) 10 8m71 D1 445 VEM/67 
Ilongo Larry 212564 disque (2kg) 2 43m16 IR1 733 ESM/91 
Hildebert Remy 1036056 disque (2kg) 12 23m91 D3 374 VEM/67 
Ilongo Larry 212564 marteau (7,26g)  37m93 R4 519 ESM/91 
Hildebert Remy 1036056 marteau (7,26g) 10 24m30 D5 308 VEM/67 
Hoppe Thomas 875467 javelot (800g) 2 49m27 IR4 627 SEM/86 
Delion Timo 685881 javelot (800g) 14 31m73 D3 378 CAM/94 
ASFI   4X100m 4 47''77  593 / 
ASFI   4X400m  4 3'58''88  429 / 
Brou Florent 1102389 5000m marche 5 27'34''02 R5 698 JUM/93 
Josi Andre 952842 5000m marche 6 28'52''82 R6 638 VEM/50 
ASFI    Total garçons  16413 pts   SEM 
ASFI    Interclubs  32311 pts   SEM 

 

 

 



Résultats Équipes | PromoN2B - SE 

1 42 386pts  TREMBLAY AC ATHLETISME  
2 42 154pts  SAINT DENIS EMOTION  
3 41 380pts  CS MEAUX  
4 38 285pts  COULOMMIERS BRIE ATHLETISME  
5 37 991pts  MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME  
6 36 196pts  AS PIERREFITTE  
7 33 772pts  C.C. TAVERNY ATHLETISME  
8 32 311pts  ASFI VILLEJUIF 

 

Résultats Équipes | PromoN2C - SE 

1 44 687pts  ES MONTGERON  
2 39 280pts  CS PROVINS ATHLETISME  
3 38 476pts  ATHLE 91 *  
4 37 431pts  US NEMOURS ST PIERRE ATHLE  
5 35 426pts  ES NANTERRE  
6 35 155pts  SENART COMBS BRIE ATHLETISME*  
7 33 782pts  GALLY ATHLETIC CLUB*  
8 27 152pts  ELAN 91 (PAL.-MAS.)*  
9 26 108pts  STADIUM MONTIGNY ATHLETIC CLUB 

 

Résultats Équipes | PromoN2D - SE 

1 42 356pts  ATHLETIC CLUB ARPAJONAIS  
2 37 696pts  US TORCY ATHLETISME  
3 36 875pts  UNION SPORTIVE ALFORTVILLE ATH  
4 36 153pts  LIVRY GARGAN ATHLETISME  
5 31 685pts  ERMONT EAUBONNE ATHLE 95 *  
6 30 953pts  ST MICHEL SPORTS  
7 30 514pts  AO CHARENTON  
8 30 377pts  UNION ATHLETIQUE DE MONTEREAU 

 
Composition Finale Promotion Nationale 2B 
1 42 386pts  TREMBLAY AC ATHLETISME  
2 42 154pts  SAINT DENIS EMOTION  
3 41 380pts  CS MEAUX  
4 38 285pts  COULOMMIERS BRIE ATHLETISME  
5 37 991pts  MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME  
 
Composition Finale Promotion Nationale 2C 
1 44 687pts  ES MONTGERON 
2 39 280pts  CS PROVINS ATHLETISME 
3 38 476pts  ATHLE 91 * 
4 37 431pts  US NEMOURS ST PIERRE ATHLE 
5 36 196pts  AS PIERREFITTE  
6 35 426pts  ES NANTERRE 
7 35 155pts  SENART COMBS BRIE ATHLETISME* 
8 33 772pts  C.C. TAVERNY ATHLETISME 
9 32 311pts  ASFI VILLEJUIF 

 
Composition Finale Promotion Nationale 2D 
1 42 356pts  ATHLETIC CLUB ARPAJONAIS 
2 37 696pts  US TORCY ATHLETISME 
3 36 875pts  UNION SPORTIVE ALFORTVILLE ATH 
4 36 153pts  LIVRY GARGAN ATHLETISME 
5 33 782pts  GALLY ATHLETIC CLUB* 
6 31 685pts  ERMONT EAUBONNE ATHLE 95 * 
7 30 953pts  ST MICHEL SPORTS 
8 27 152pts  ELAN 91 (PAL.-MAS.)* 
9 26 108pts  STADIUM MONTIGNY ATHLETIC CLUB 

 


